NOMBRE y MODELO: Tilgreen ZGZ TilScoot-S

MOTOR

Motor eléctrico

Potencia maxima CV
Potencia maxima kW/rpm
PRESTACIONES

Velocidad maxima
CONSUMO Y AUTONOMIA
Consumo eléctrico
Autonomia (km)
INFORMACION TECNICA BATERIA
Tipo

Capacidad

Extraible (S/N)

Tiempo de carga al 100%

PRECIO aproximado (con IVA) Euros

Si
4,08 CV

3.000W

45 Km/h

2,4 KW/h

100 Km

Litio

60V/28Ah

SI

APROX 5 Horas

3.014,11 €





